АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.01.2011.

№36

     г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.01.2010. № 64

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.09.2010. № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 28.01.2010. № 64 «О городской комиссии по рассмотрению представлений к награж-дению орденом «Родительская слава» и предложений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области «За заслуги в воспитании детей»:

             1.1. В приложении № 2:

             1.1.1. В абзаце 4.2.1.1. подпункта 4.2.1. пункта 4.2. раздела 4 слова: «воспитали четырёх и более детей — граждан Российской Федерации,» заменить словами:  воспи-тали семерых и более детей — граждан Российской Федерации в соответствии с требованиями семейного законодательства Российской Федерации,».

            1.1.2.  В абзаце 4.2.1.2. подпункта 4.2.1. пункта 4.2. раздела 4  словами: «по достижении четвёртым ребёнком» заменить словами: «по достижении седьмым ребёнком».

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошах-тинск» в сети «Интернет».

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам  Е.И. Туркатову.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города